МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ЛАНГЕНАС
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛАНГЕПАСА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « <29 » о к г п а ВР-Я 2015 г . № £ЪЬ ~р

О создании Лангепасского городского муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4»

В соответствии с Уставом города Лангепаса, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.11.2006 №174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», на основании распоряжения администрации города Лангепаса
от 30.01.2015 №12-р «О мерах по повышению эффективности управления муниципальными
учреждениями муниципального образования городской округ город Лангепас»
(ред. от 29.04.2015):

1.Создать Лангепасское городское муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа №4» (далее -  ЛГ МАОУ «СОШ №4») путем
изменения типа существующего Лангепасского городского муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4».

2.Управлению образования и молодежной политики администрации города Лангепаса
(А.В.Милкин):

2.1.0т имени муниципального образования городской округ город Лангепас выступить
учредителем ЛГ МАОУ «СОШ №4».

2.2.Установить муниципальное задание для ЛГ МАОУ «СОШ №4» в соответствии
с деятельностью, предусмотренной Уставом ЛГ МАОУ «СОШ №4».

2.3. Выполнить иные действия и формальности связанные с созданием ЛГ МАОУ «СОШ №4».
3.Утвердигь План мероприятий по созданию ЛГ МАОУ «СОШ №4», согласно приложению №1.
4.Утвердить перечень имущества, закрепляемого за ЛГ МАОУ «СОШ №4» на праве

оперативного управления, согласно приложению №2.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

администрации города Лангепаса И.Г. Омельченко.

Глава администрации города Лангепаса